(Rektörük 

yönetim odaları 

hariç) 

Ortak kullanım 

alanları hariç 

Etkinlik yapılması 

için uygun değildir 

1 (bir) Günlük rayiç bedel 

10.000.-TL (On Bin Türk Lirası) 

+ %20 KDV 

Zemin Kat Ortak 

Kullanım alanları 

- -1 (bir) saatlik rayiç bedel 1.500.- 

TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) + 

%20 KDV 

1- Bodrum Kat Ortak 

Kullanım Alanları 

- -1 (bir) saatlik rayiç bedel 1.500.- 

TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) + 

%20 KDV 

2. Bodrum Kat Müze 

katı 

Sergi ve küçük 

etkinlikler için 

uygundur 

Müze’de yapılacak olan 

sergilerin ücretlendirilmesi 

etkinliğin türü ve özelliğine göre 

Müze Komisyon Kararı’na 

bağlıdır. 

SÜMERBANK BİNASI 

(SİYASAL BİLGİLER 

FAKÜLTESİ) 

5. kat Yemekhane Çekim ve Küçük 

Etkinlikler 

1 (bir) saatlik rayiç bedel 1.500.- 

TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) + 

%20 KDV 

4.3.2. Katlar Fakülte ve 

Ofisler 

- - 

1.Kat Sınıflar 

Çekim 1 (bir) saatlik rayiç bedel 1.500. 

(Bin Beş Yüz Türk Lirası) - TL + 

%20 KDV 

Zemin Kat Kütüphane, 

Fuaye ve kafeterya 

Çekim ve Küçük 

Etkinlikler 

1 (bir) saatlik rayiç bedel 2.000.- 

TL (İki Bin Türk Lirası) + %20 

KDV 

Bodrum Kat-Oval Ofis Çekim ve Küçük 

Etkinlikler 

1 (bir) saatlik rayiç bedel 1.500.-